3. Preces feriales ad Laudes et per Horas distinetæ, ut in Psalterio, dicuntur tantum in Feris Adventus, Quadragesimæ, Quatuor Temporum, et Vigiliarum quæ jejunantur (exceptis Vigilia Nativitatis Domini, ac Vigilia et Quatuor Temporibus Pentecostes), et tunc dicuntur flexis genibus. In aliis Feris per annum numquam dicuntur nisi Dominicales, et in illis non flectuntur genua.

4. In Feris Adventus, Quadragesimæ, et Quatuor Temporum, dicuntur Preces feriales etiam ad Vespertas, si non sequatur Festum; ad Completorium dicuntur consuetæ de Dominicæ, sed flexis genibus. Dicuntur autem Preces flexis genibus ab Hebdomadario usque ad Versum *Dominus vobiscum* ante primam Orationem: a circumstantibus autem, usque ad Versum *Benedicamus Domino*, post ultimam Orationem.

5. In Vigiliis Preces feriales dicuntur tantum ad Matutinum, et per Horas: ad Vespertas vero sequentes non dicuntur, quia inde fit de Festo. Quod si post Vigiliam S. Mathiae sequatur primus dies Quadragesimæ, in Vesperis dicuntur Preces feriales, quamvis dicenda sit Oratio Dominicæ præcedentis, et non Vigiliæ. Quod etiam servatur quando in Feria sexta et Sabbato Quatuor Temporum Septembris fit Officium de Feria, cum in eis non occurrat Festum novem Lectionum: tunc enim in Vespertas Feriæ sextæ dicuntur Preces, quamvis dicenda sit Oratio Dominicæ præcedentis, non autem Feriæ Quatuor Temporum.

6. Psalmus *Miserere* dicitur cum Precibus ad Vespertas tantum, et Psalmus *De profundis* ad Laudes. In Officio Defunctorum dicuntur Psalmi, qui in eo Officio designantur »

¿Qué son las Preces? ¿Cuáles son sus clases? ¿Cuándo y cómo deben decirse?

392. Las Preces, como dice muy bien la Rúbrica, son algunos versos *qui aliquando dicuntur ante Orationem incipientes a Kyrie eleison, vel a Pater noster.*

393. Las Preces son de dos clases, á saber: dominicales y feriales.—Las dominicales son las que hay en Prima de Dominicæ y en Completas.—Las feriales son las que se dicen en Láudes y Horas en el oficio ferial.

394. Las Preces dominicales, según la Rúbrica, tit. 34, nunca se dicen en los dobles, infra octavas, vigilia de la Epifanía, feria VI y sábado después de la octava de la Ascensión: *alias autem semper dicuntur.*

395. Las Preces feriales se dicen solamente en las ferias (cuando se reza de las mismas) de Adviento, etc., *ut supra*, n. 3. Tanto las preces feriales, como las dominicales deben decirse, aunque en el oficio se simplifique algún doble.

396. Del n. 4 de la Rúbrica se deduce que no siempre que se recitan las preces dominicales se han decir las feriales. Al contrario, siempre que se dicen las feriales se deben decir también las dominicales *flexis genibus.*